Arh.Stat.Szombathely, arh. capitL de Vasvâr-Szombathely.
Transumpt In actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 29 iulie 1367.
EDIŢII: Tort Tăr., 1898, p. 358 nr. 3.

412 1365 iunie 29, (lingă Vidin).

Dyonisius, woyuoda Transiluanus et comes de Zolnok, dilecto sibi 
Petro, vicewoyuode suo dicti woyuodatus, dileccionis plenitudinem cum 
salute.

Noveritis quod no,bis in regno Bulgarie, prope civitatem Bodi- 
nyensem, in presenti regio exercitu existentibus, magister Johannes, 
filius Gegus de Almakerek nostram in presenciam veniendo exhibuit 
nobis quasdam literas patentes domini noştri regis ibidem in predicto 
exercitu proxime transactis, in quindenis festi Sancte Trinitatis ema- 
natas, per quarum tenores inter1 cetera1 idem dominus noster, rex exau- 
ditis querimoniis predicti magistri Johannis, quandam terram2 Lapus 
vocatam, eiusdem magistri Johannis cum sil vis, vineis, arboribusque et 
terris arabilibus et quibusvis utilitatibus, ut dicitur, per Saxones pre
dicti domini regis de villis Walthyd et Kapus indebite occupatam3 eidem 
magistro Johanni1 scita prius omnimoda veritate, perpetuo statui facere 
precipiebat.

Quibus quidem literis regalibus sic exhibitis predictis prescripti 
Saxones duarum villarum hic4 existentes4 et4 per nos in presenciam 
nostram legittime1 vocati comparentes se super facto prescripte terre 
Lapus efficacia instrumenta ac munimenta habere retulerunt ex adver- 
so. Quibus sic perceptis commisimus eo modo, quod predicte utreque 
partes instrumenta earum super5 facto diete terre Lapus, si que ha- 
bent confecta, contra sese in octavis festi beati Jacobi apostoli nune
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venturi coram vobis in villa Zentemeryh6 exhibere teneantur, vosque 
predictis partibus presentibus exhibitis eciam instrumentis earum si 
que habent super dicta terra Lapus confecta iuxta earundem1 tenores 
et predictarum literarum regalium similiter per1 dictum1 magistrum1 
Johannem1 tune coram vobis reexhibendarum, scita eciam1 et perscru- 
tata veritate proposicionum ipsarum parcium prenotata7 omnino manda- 
tis domini noştri regis nobis1 impositis1 obtemperantes, ipsam terram 
Lapus, si predictis Saxonibus convenire ipsam agnoveritis, ex tune iuxta 
predictum regium mandatum a iure regali ipsam8 non separaretis, sin 
autem eandem terram Lapus ipsius magistri Johannis fore verosimiliter 
cognoveritis, tune ipsum magistrum Johannem in eandem terre parti- 
culam Laapus8 vocatam legitime1 statuentes pacifice conservetis.